

# Schlott Holding ApS

Hinbjerg 87, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 12 80 81 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

---

Sune Schlott  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schlott Holding ApS Hinbjerg 87 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 12 80 81 86
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sune Schlott
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Saxo Invest ApS, Greve
<b>Associerede virksomheder</b>	Corpital P/S, Gladsaxe Corpital Holding ApS, Gladsaxe Corpital Development ApS, Gladsaxe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 729.503 mod 679.706 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.975</b>	<b>8.270</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.575	128.102
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	683.153	556.461
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.362	46.751
Andre finansielle indtægter	43.308	98.004
Øvrige finansielle omkostninger	-9.999	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>900.374</b>	<b>837.588</b>
Skat af årets resultat	-170.871	-157.882
<b>Årets resultat</b>	<b>729.503</b>	<b>679.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	616.503	569.106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>729.503</b>	<b>679.706</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	239.194	212.619
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	896.397	859.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.135.591</u>	<u>1.072.216</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.135.591</u></b>	<b><u>1.072.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.250	2.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.275.395	1.188.909
Udskudte skatteaktiver	0	3.405
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.460	36.124
Andre tilgodehavender	185	398.470
Tilgodehavender i alt	<u>1.309.290</u>	<u>1.629.046</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	840.000	796.692
Værdipapirer i alt	<u>840.000</u>	<u>796.692</u>
Likvide beholdninger	997.277	96.169
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.146.567</u></b>	<b><u>2.521.907</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.282.158</u></b>	<b><u>3.594.123</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.750.310	3.133.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.063.310</b>	<b>3.444.407</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	178	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>178</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.795	5.420
Selskabsskat	198.748	143.484
Anden gæld	15.127	812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.670	149.716
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>218.670</b>	<b>149.716</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.282.158</b>	<b>3.594.123</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	2.564.701	108.000	2.872.701
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	569.106	110.600	679.706
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.133.807	110.600	3.444.407
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	616.503	113.000	729.503
	<b>200.000</b>	<b>3.750.310</b>	<b>113.000</b>	<b>4.063.310</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	625.000	625.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-412.381	-540.483
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	111.575	128.102
Regulering i forbindelse med kapitalnedsættelse	-85.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-385.806</b>	<b>-412.381</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>239.194</b>	<b>212.619</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Saxo Invest ApS	Greve	100 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	209.154	209.154
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>229.154</b>	<b>209.154</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	650.443	103.542
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	683.153	556.461
Udbytte	-555.647	-9.560
Regulering i forbindelse med kapitalnedsættelse	-110.706	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>667.243</b>	<b>650.443</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>896.397</b>	<b>859.597</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Corpital P/S	Gladsaxe	43 %
Corpital Holding ApS	Gladsaxe	50 %
Corpital Development ApS	Gladsaxe	50 %

### 3. Eventualposter

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
